KPHTIKA AKINHTA A.E.

Katdotaon xpnuatoolkovoukig 8€ong (IocoAoylopog)

23n Xprion (01/01/2019 - 31/12/2019) ApiOudg I.E.MH. 074795358000

Meplovotakd otowyeio
Naywa
Meiov:
AnooBeopéva
ATOpELWUEVA
AnoBépata
ATMQUTACELS
MNpokataBoAég Kal €008a ELOTIPAKTE
Noud
ZUVOAO EVEPYNTLKOU

KaBapr 6£on Kot UMOXPEWOELG

Keddhata kot armobepatikd
MakpompOBECHEG UTIOXPEWOTELG
BpaxumpOBeaEG UTIOXPEWOELG

ZUVoAo KaBaprg BE€ong Kol UTTOXPEWCEWV

2019

16.890.859,70

-1.009.142,23
0,00 -1.009.142,23
14.592.516,36
1.002.052,83
228.886,15
933.786,14

32.638.958,95

6.967.119,97
1.035.624,26
24.636.214,73

32.638.958,95

0,00

Katdotaon AnoteAeopdtwy tng KPHTIKA AKINHTA A.E. xpriong 2019

KUkAog epyaoiwv (kaBapog)

Aoutd ouvnn écoda

MetaBoAég anoBepdtwy

AYOPEG EUMOPEVUATWY KO UALKWV
MNapoxég o epyalopévou

ATOOBECELG EVOWMATWY Kot AUAWY Tayiwv
Noutd £€€o8a KoL {npLEG

Noutd €008a kat kEpSn

Toko kat ouvadr kovsUAla (kaBapo)
AnotéAeopa npo popwv

Dopot

AnotéAeopa nePLOSoU PeTA amnod Gpopoug

O lMpdedpog Tou AIoIKNTIKOU ZuuouAiou

MIXAHA MAPAKAKHZ
AAT AE 472448

2019

909.428,61
87.509,55
0,00

0,00
-121.605,71
-3.872,14
-1.101.329,66
95.075,60
-1.886.931,48

-2.021.725,23
-39.798,76

-2.061.523,99

XANIA 12/08/2020

O AvTirpéedpog Tou AloiknTikoU ZupBouAiou

FEQPTI0OZ ANAPOYAAKHX
A.A.T. AE 974538

-1.005.270,09
0,00

2018

16.883.304,32

-1.005.270,09
14.552.544,55
520.167,96
423.317,27
983.786,14

32.357.850,15

9.028.764,98
997.325,50
22.331.759,68

32.357.850,15

2018

2.122.016,38
153.048,64
-1.300.000,00
0,00
-116.886,08
-3.872,14
-1.161.525,07
414.159,35
-1.716.670,47

-1.609.729,39
4.455,00

-1.605.274,39

O Aoyiotig

AHMHTPHZ ZYMBPAT OYAAKHZ

AAT. Al 473388

AP.MHTP.AA. OEE 0030682 A" TA=HZ




